Приложение  2
к Положению о пунктах временного

размещения населения, пострадавшего в
чрезвычайных ситуациях природного и
техногенного характера на территории
Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

Приказ (Распоряжение)
«____»_________20__г.                                                                           №____

«О назначении состава пункта временного размещения №____»
В  соответствии  с  постановлением  администрации  Грачевского

муниципального округа от _________ 20___г. №_____,
п р и к а з ы в а ю:
1.  Для  практического  осуществления  мероприятий  по  размещению

населения пострадавшего в результате чрезвычайных ситуациях природного
и  техногенного  характера  сформировать  состав  пункта  временного
размещения (далее – ПВР) № ____.

Заместителем  начальника  ПВР  назначить  -  (должность,  фамилия,  имя,
отчество).

2. Состав ПВР назначить согласно штатному расписанию (приложение 1).

Руководитель организации ______________________________

________________